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Sent: Tuesday, March 5, 2024 5:13 PM

To: @med.muni.cz>

Subject: RE: Objednavky kanceldrskych zidli dle rdmcové smlouvy
Importance: High

E-maily z adres- @volny.cz nedostavate moc casto. Prectéte si, proc je to dulezité.

Dobry den,
Potvrzuji prijeti objedndvek na kancelarské Zidle LEAF dle specifikace.

»PFijimame objednavky ¢.: Objednavky ¢.1101/0111/24, 1101/0118/24, 1101/0119/24, 1102/0018/24,
1106/0014/24, 1114/0044/24, 1175/0008/24, 1180/0010/24 ,,

Dékuji za zaslani a téSime se na dalsi spolupraci
S pozdravem

Libor Machan

Sent: Friday, March 1, :

To: @volny.cz

Subject: Objednavky kancelarskych zidli dle rdmcové smlouvy
Dobry den,

V pfiloze posildam objednavky, které musi byt dle zakona uvefejnéna v registru smluv, teprve potom nabydou
uéinnosti a je mozné zahajit jeji realizaci. K uvefejnéni je tfeba jejich potvrzeni z Vasi strany. Proto Vas prosim o
potvrzeni obratem a ve formatu —

»PFijimame objednavky ¢.: Objednavky ¢.1101/0111/24, 1101/0118/24, 1101/0119/24, 1102/0018/24,
1106/0014/24, 1114/0044/24, 1175/0008/24, 1180/0010/24 ,,

Upozoriuji Vas, ze kazda objednavka ma jiné misto dodani!

Dékuii a pfeji hezky den,

MU I
MED

Masarykova univerzita | Lékarska fakulta
Oddeéleni vefejnych zakazek
A: Kamenice 753/5, 625 00 Brno-Bohunice
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